
UCHWAŁA NR LVI/434/23 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie gruntu pod poszerzenie drogi gminnej - ul. Borowej, 
w miejscowości Szarlejka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Wręczyca Wielka nieruchomości gruntowej 
oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek: 453/3 o pow. 0,0081 ha, 475/14 o pow. 0,0011 ha, 475/16 o pow. 
0,0005 ha obręb ewidencyjny Szarlejka, jednostka ewidencyjna Wręczyca Wielka z przeznaczeniem pod 
poszerzenie drogi gminnej - ul. Borowej w miejscowości Szarlejka, gm. Wręczyca Wielka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

Id: 60DB0D35-3D38-4E27-BB3F-D639AF792209. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/434/23 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


